

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy a servisu
objektů ve správě OR Ostrava**

číslo

222-2024-2025

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

X

Kategorie objektu :

A

B

C

X

Zakázky:

E218H23H2ZQA

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Inventurní číslo, číslo SAP:

Zlín střed - výpravní budova č.p. 543

IC6000383287

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.2264833N, 17.6588683E

Příprava ADZ pro veřejné WC

Zajištění přípravy pro instalaci ADZ (míncovníků) na toalety. Příprava pro 2ks míncovníků (muži a ženy) se zabudováním boxů do zdiiva včetně kabeláže, oprava zdiiva a omítky, oprava obkladů, demontáž původních ADZ 2ks a zapravení, výměna zámkových vložek, seřízení dveří a kování, propojení kabeláže a příprava pro umístění routeru do úklidové místnosti. Finální seřízení zámků a dveří před zprovozněním. Zakrytí boxů před instalací ADZ. Od dodavatele budou dodány 2ks boxy do zdi pro kabeláž. Instalaci a zprovoznění míncovníků provede dodavatelská firma ADZ Green Center. Oprava omítky a lokální nátěr plochy okolo míncovníků (bílá barva).

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Stanovený harmonogram prací: červen 2025

Příloha:

Vzdálenost v KM

64

vyplní zhotovitel a zašle obratem informací zpět zadavateli

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	222/2024-25		
Název majetku	Zlín střed - výpravní budova č.p. 543	inventární číslo	IC6000383287
zahájení prací	12.06.2025	ukončení prací	30.06.2025

popis prací

Požadavek - Příprava ADZ pro veřejné WC.

Zajištění přípravy pro instalaci ADZ (mincovníků) na toalety. Příprava pro 2ks mincovníků (muži a ženy) se zabudováním boxů do zdiva včetně kabeláže, oprava zdiva a omítky, oprava obkladů, demontáž původních ADZ 2ks a zapravení, výměna zámkových vložek, seřízení dveří a kování, propojení kabeláží a příprava pro umístění routeru do úklidové místnosti. Finální seřízení zámků a dveří před zprovozněním. Zakrytovaní boxů před instalací ADZ. Od dodavatele budou dodány 2ks boxy do zdi pro kabeláž. Instalaci a zprovoznění mincovníků provede dodavatelská firma ADZ Green Center. Oprava omítky a lokální nátěr plochy okolo mincovníků (bílá barva).

Zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín ukončení prací: červen 2025

Příloha:

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ
	Základní rozpočtové náklady			
	HSV			
	PSV			
	viz položkový rozpočet - příloha			
	SOUČET ZRN			
	Vedlejší rozpočtové náklady			
	VRN			
	viz položkový rozpočet - příloha			
	SOUČET VRN			
	SOUČET ZRN + VRN			
	PRÍRAŽKA/ZVÝHODNĚNÍ			64

Cena za zakázku celkem

za zhotovitele vyhotovil

za objednatele převzal

dne

dne

12.05.2025
podpis

razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222
Stavba: 222 Zlín střed - výpravní budova č.p. 543

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
snížená	12,00%		
Cena s DPH	v	CZK	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 222

Stavba: 222 Zlín střed - výpravní budova č.p. 543

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

- 01 příprava ADZ pro veřejné WC
- 02 VRN

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 222 Zlín střed - výpravní budova č.p. 543
Objekt: 01 - příprava ADZ pro veřejné WC

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,500
VV		25*0,1			2,500
2	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	2,500
VV		25*0,1			2,500
3	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	4,000
4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000
6	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,000
7	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	25,000
8	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	16,000
D		997	Přesun sutě		
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,013
10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,065
VV		2,013*5 'Přepočtené koeficientem množství			10,065
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,013
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	128,832
VV		2,013*64 'Přepočtené koeficientem množství			128,832
13	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,013
14	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,013
D		998	Přesun hmot		
15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,235
D		PSV	Práce a dodávky PSV		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud		
16	K	741110401	Montáž hadice ochranná kovová s nasunutím do krabic D do 25 mm uložená volně	m	50,000
17	M	M16	chránička	m	52,500
VV		50*1,05			52,500
18	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	15,000
19	M	34571014	lišta elektroinstalační hranatá 20x20mm	m	15,750
VV		15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			15,750
20	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2	m	30,000
21	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	30,000
VV		26,0869565217391*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			30,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
22	K	741127113u	Montáž připojení k rozvaděči	kus	1,000
23	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000
24	M	35822142	jistič 1+N-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000
25	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	60,000
26	M	M17	kabel UTP	m	60,000
VV		52,1739130434783*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			60,000
27	K	742220051	Montáž krabice s uložením na omítku	kus	2,000
28	M	M15	krabice povrchová velká	kus	2,000
29	K	7413310R1	Montáž spínacích hodin	kus	1,000
30	M	M20	hodiny spínací	kus	1,000
31	M	M18	podružný materiál	soubor	1,000
32	K	998741311	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	%	256,232

D		766	Konstrukce truhlářské		
33	K	220110193	Montáž boxu uloženého pod omítkou	kus	2,000
34	M	M13	podomítkový box pro mincovník	ks	2,000
35	M	M14	montážní záslepka	ks	2,000
36	K	742320012	Montáž elektromechanického zámku	kus	2,000
37	M	M11	BEFO zámek	ks	2,000
38	M	M12	protiplech	ks	2,000
39	K	766660752	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	2,000
40	M	M04	FAB vložka	kus	2,000
41	K	742320812	Demontáž zámku elektromechanického	kus	2,000
42	K	766661852	Demontáž interiérové zámkové vložky	kus	2,000
43	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000
44	K	766691931	Seřízení dveřního křídla	kus	2,000
45	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	120,944

D		781	Dokončovací práce - obklady		
46	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	8,000
47	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	8,000
48	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	8,000
49	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	16,000
VV		8*2			16,000
50	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	8,000
51	K	781472317	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	8,000
52	M	59761711	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	9,680
VV		8*1,1			8,800
VV		8,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			9,680

53	K	781472391	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 10 m2	m2	8,000
54	K	781472392	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za omezený prostor	m2	8,000
55	K	998781311	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	%	185,489

D		783	Dokončovací práce - nátěry		
56	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	2,400
57	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	2,400
58	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	2,400
59	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,400
VV		((2*2+0,8)*(0,15+2*0,05))*2			2,400
VV		Součet			2,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
60	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,400
61	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,400
62	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	0,720
VV			2,4*0,3		0,720
63	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	25,000
64	K	783822211	Celoplošné vyrovnaní omítky před provedením nátěru vápennou stěrkou tl do 3 mm	m2	3,750
VV			25*0,15		3,750
65	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	25,000
66	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	25,000
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety					
67	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000
68	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech	m2	20,000
69	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000
70	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech	m2	20,000
71	K	784161411	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	6,000
VV			20*0,3		6,000
72	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	90,000
VV			30+30+30		90,000
73	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	74,000
VV			20+30*1,8		74,000
74	M	581248400	páska pro malířské potřeby UV PVC, PG 4011-38, 38mm x 33 m	m	30,000
75	M	581248330	páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m	m	30,000
76	M	581248380	páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m	m	30,000
77	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	20,000
78	M	HST.8595140122 047	textilní páska s fólií venkovní cq 1800 mm / 20 m	m	30,000
79	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000
80	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 222 Zlín střed - výpravní budova č.p. 543

Objekt: 02 - VRN

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		
1	K	HZS4231	Inženýrská činnost - vyhotovení prováděcích rozpočtů	hod	6,000
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		
2	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	dny	5,000

HARMONOGRAM

Číslo zakázky	222/2024-25		
Název majetku	Zlín střed - výpravní budova č.p. 543	inventární číslo	C6000383287
zahájení prací	viz níže	ukončení prací	max. 30.06.2025
popis prací		termín	
Požadavek - Příprava ADZ pro veřejné WC a výmalba vestibulu:			
Demontáže		do 2 dnů od obdržení objednávky	
Demontáže_bourací práce		do 3 dnů od obdržení objednávky	
Vysekání rýh		do 3 dnů od obdržení objednávky	
Hrubé elektroinstalační práce		do 4 dnů od obdržení objednávky	
Zapravení rýh		do 4 dnů od obdržení objednávky	
Montáž ADZ		do 5 dnů od obdržení objednávky	
Elektroinstalace_montáž elektrozámků		do 5 dnů od obdržení objednávky	
Propojení kabeláží_příprava pro umístění routeru		do 6 dnů od obdržení objednávky	
Provedení omítek		do 5 dnů od obdržení objednávky	
Úprava zárubní_seřízení		do 6 dnů od obdržení objednávky	
Montáže dveří _kování		do 6 dnů od obdržení objednávky	
Montáže obkladů a soklu		do 6 dnů od obdržení objednávky	
Nátěry zámečnických kcí.		do 7 dnů od obdržení objednávky	
Malířské práce hrubé		do 7 dnů od obdržení objednávky	
Malířské práce čisté		do 8 dnů od obdržení objednávky	
Úklid staveniště		do 8 dnů od obdržení objednávky	

Požadavek na objednávku

Příloha k objednávce 25_635080499 na základě Smlouvy č. 80366/2021-SŽ-GŘ-O8

OŘ	Železniční stanice (zastávka)	Kateg. ŽST	Adresa místa dodání	termín	ADZ typ	počet	termín dodání	vstup pro	částka pro vstup	přijímané mince	router ano/ne
OVA	Lipová Lázně - výpravní budova	C	Lipová Lázně č.p. 331, 790 61	2025	A.2 ADZ do zdi bez EUK	1	08/2025	M	10	5;10	ano
					A.2 ADZ do zdi bez EUK	1		Ž	10	5;10	ano
OVA	Valašské Meziříčí - výpravní budova	C	Nádražní 545/12, 757 01 Valašské Meziříčí	2025	B.2 ADZ do zdi + EUK	1	06/2025	M+Ž+I	10	5;10	ano
OVA	Bojkovice - výpravní budova	C	Nádražní 3, 687 71 Bojkovice	2025	B.2 ADZ do zdi+EUK	1	05/2025	M	10	5;10	ano
						1		Ž	10	5;10	ano
OVA	Otrokovice - veřejné WC u VB	C	Nádražní 272, 765 02 Otrokovice	2025	B.2 ADZ do zdi+EUK	1	05/2025	M	10	5;10	ano
						1		Ž	10	5;10	ano
OVA	Zlín střed - výpravní budova	C	Trávník 543, 760 01 Zlín	2025	B.2 ADZ do zdi+EUK	1	05/2025	M	10	5;10	ano
						1		Ž	10	5;10	ano

Naceno
A.1 - ADZ na zeď
A.2 - ADZ do zdi
B.1 - ADZ na zeď + EUK
B.2 - ADZ do zdi + EUK
Instalace
Router

